Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
===============
HỢP ĐỒNG KINH TẾ
V/v mua pallets gỗ phủ film
Số: ……/ HĐKT

-  Căn cứ vào luật thương mại nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa 11 thông qua ngày 14/06/2005, có hiệu lực thi hành ngày 01/01/2006;
- Căn cứ Bộ Luật dân sự nước Công hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa 11 thông qua ngày 14/6/2005, có hiệu lực thi hành ngày 01/01/2006;

- Căn cứ vào nhu cầu và khả năng của các bên tham gia hợp đồng..
Hôm nay, ngày      tháng       năm 2012 Chúng tôi gồm có:
Hai bên thỏa thuận ký kết Hợp đồng kinh tế với điều khoản như sau :

BÊN BÁN  HÀNG (BÊN A) : CÔNG TY CỐ PHẦN HƯNG PHONG

Người đại diện

: Ông Phạm Viết Phán
Chức vụ: Giám đốc
Địa chỉ trụ sở
:22/114 Vũ Trọng Phụng – Thanh Xuân – Hà Nội
Điện thoại

: 04 222 53064

0983 374 888

Tài khoản VNĐ

: 110.222.726.61011 tại NH TMCP kỹ thương VN – CN Đông Đô HN

Mã số thuế

:  0102317119

BÊN MUA HÀNG(BÊN B): CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN TM MINH DƯƠNG

Người đại diện
:
Chức vụ: Giám đốc
Địa chỉ trụ sở
:
Điện thoại
:

Số TK
:
Tại
: Ngân hàng
Mã số thuế
:

Bên A đồng ý bán  , bên B đồng ý mua  cốp pha  gỗ  phủ Film đen chi tiết như sau:
Điều 1:  Tên hàng, quy cách, giá cả :
STT

Tên hàng
Đ.vị
tính
Số

lương
Đơn giá      (VNĐ)
Thành tiền
1

Cốp pha gỗ  phủ Film màu đen nhập khẩu
Kích thước ( 1220 * 2440 * 12)  mm
Tấm
≥
      300
310.000
-> 325.000
Cộng chưa VAT
Thuế VAT 10%

Tổng đã có VAT
Bằng chữ:         ………………………………………………………………../.
Quy cách sản phẩm:
*  Cốp pha gỗ phủ Film 2 mặt , chịu nước ,hàng mới 100% chưa qua sử dụng; Dùng trong xây dựng.

*  Độ dày sai lệch ; +/-  0,5 mm
Điều 2: Phương thức giao nhận, bốc dỡ  hàng hóa
- Bên mua kiểm tra hàng trước khi nhận.
- Địa điểm giao hàng: …………………………………………………………
- Thời gian giao hàng: …………………………………………………………
- Bốc dỡ :  Bên mua bốc xuống kho.
Điều 3: Phương thức thanh thanh toán : chuyển khoản
· Bên A đặt cọc 50% giá trị lô hàng ngay sau kí hợp đồng

· Số còn lại  50 %  ngay  khi giao hàng.
· Sau khi bên mua  thanh toán đủ cho bên bán  theo hợp đồng, bên Bán  sẽ xuất hóa đơn VAT cho bên mua.
Điều 4: Trách nhiệm của mỗi bên

4.1 Trách nhiệm của bên Mua :
- Cử cán bộ đến nhận hàng, kiểm tra chất lượng, số lượng, quy cách hàng hóa tại vị trí bên bán thống báo .

- Bên mua  chỉ nhận hàng đúng theo quy cách mà hai bên đã đồng ý.
- Ngay sau khi bên mua  nhận đủ hàng, hai bên lập biên bản nghiệm thu hàng hóa

4.2 Trách nhiệm của bên  Bán :
- Giao hàng đúng chủng loại, số lượng và thời hạn theo đơn đặt hàng cụ thể của bên mua.

- Trường hợp hàng không đúng quy cách, bên mua có quyền từ chối nhận hàng và bên Bán  phải hoàn trả số tiền mà bên mua đã chuyển thanh toán cho bên Bán .

- Cung cấp cho bên mua  đầy đủ hóa đơn tài chính.

Điều 5: Điều khoản chung
- Hai bên cam kết thực hiện đúng các điều khoản trên hợp đồng, không bên nào được tự ý sửa đổi nếu không có sự nhất trí của bên kia.

- Mọi sự sửa đổi, bổ sung nội dung của hợp đồng chỉ có hiệu lực khi được hai bên đồng ý bằng văn bản lập thành Phụ lục đính kèm có xác nhận của người đại diện hợp pháp  của mỗi bên và là một phần không thể tách rời hợp đồng này. Trường hợp có tranh chấp, hai bên không tự giải quyết được sẽ đưa ra tòa án kinh tế Thành Phố Hà Nội để giải quyết, án phí do bên vi phạm chịu.

- Hợp đồng này có hiệu lực kể từ ngày ký và sẽ tự động thanh lý sau khi bên B giao đủ hàng và bên A thanh toán đủ tiền hàng cho bên B.

-  Hợp đồng này được lập thành 04 bản có nội dung và giá trị pháp lý như nhau, bên A giữ 02 bản, bên B giữ 02 bản./.

ĐẠI DIỆN BÊN A
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

ĐAI DIỆN BÊN B
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)